
A

A

c
a

. 
2

0
0

0

H.w.a.

ca. 3000 ca. 3000

Let op! Verticale 
rabatdeel langs deur

Let op! Verticale 
rabatdeel langs deur

achterpad

e
rf

g
re

n
s

achterpad

H.w.a.

2
5

1
0

15 cm schoonzand

De bergingen zijn fabrieksmatig verduurzaamd en worden na plaatsing niet verder behandeld.
- Stijl- en regelwerk geïmpregneerd (afm. 40x70mm)
- Geïmpregneerde beschieting
- HWA (PVC) eindigt op +/- 10cm boven grindkoffer

Berging - kavel
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Voorgevel

Linker zijgevel

Rechter zijgevel

Begane grond

Achtergevel

Doorsnede AA

Geschakelde houten berging

100-101/102-103/109-110/111-112/113-114
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